de Dampetrâ, — Hugo Eustacbii filius et Adam, Beroard

milites de Possessa, — Helias, quoque milites de Dampetrâ

et soror, et uxor Hawydes Pagani, assensu fdii sui Pétri et

cohseredum suorum et Milo de Scto Germano et fdii et Helias

dederunt in eleemosinam monasteriensi ecclesiaî quidquid

babebant apud Rolunchamp et in omnibus finibus, — ipsi

testes et dominus Balduinus catalaunensis arcbidiaconi, et

magister Robertus.

XLIl* SESSION. 21
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De translatione veteris Monasterii et eleemosinâ Gipuini

de Dampetrâ.'

Quum fragilis est humana memoria atque ita caduca

quœ in usus pauperum Christi acquirimus, litteris com-

mendanda posterions mémorise transmittere curamus.

Undè ego Boso dei gratiâ cathalaunensis episcopus, notam

fîeri volo tam preesentibus quam futuris dominum Gipui-

num de Dampetrâ et filium ejus Petrum in praesentiâ meâ

et ecclesiee nostrae assensisse ut Monasteriensis congréga-

tions cœnobium transferretur de possessione illa quam

Petrus de Argis et preedictus Gipuinus ad œdificiendum

Monasteriensis ecclesiae contulerunt, factâque translatione

Gipuinus et fîlius ejus prœdictam possessionem et quod-

cumque quod in terris sylvis et pratis et pascuis ipsi et

antecessores in eleemosinam dederunt, novo cœnobio et

fdio nostro Gervasio Monasteriensis abbati et omnibus suc-

cessoribus ejus in eleemosinam iterum donaverunt. Testes

Wido et magister, Robertus arcbidiaconus Radulphus deca-

nus Rainaldus cantor, Johannes capellanus secretarius, —
Joannes de Erpe et Theobaldus Scti Stephani.

(Boso episcopus 1153-1161.)

Ratification, par Boso, du changement de règle et confir-

mation des biens de l'abbaye.

Boso Dei gratia Cathalaunensis episcopus Delictis filiis

abbati sanctœ Maria1 de Monasterio et tam prœsentibusquam

futuris regularem vitam professis in ipso.

Quâpropter, Delecti lilii in Domino, vestris justis postula-

tionibus annuentes statuimus ut ordo monasticus secundum

beati Benedicti regulam et cisterciensiuin l'ormarum insti-

tutionem in vestrâ ecclesiâ per dei gratiam institutus, ibi-

dem perpetuis temporibus inviolabiliter conservetur.
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Possessiones etiam et quœcumque bona juste et canonicè

possidetis, praesentis scripti vobis privilegio confîrmamus.

In quibus ha?c propriis duximus exprimenda [vocabulis :

Possessionem quam Petrus d'Argier etnepos ejus Gipuinus de

Dampetrâ in prima œdificatione monasteriensis ecclesiœ